SACRIS  
NUPTIARVM SECVNDARVM FESTIVITATIBVS

VIRI

AMPLISSIMI, DOCTISSIMI ATQVE CLARISSIMI

DOMINI

LVDOVICI SAMVELIS  
AMTHOR,

SYNDICI ORDINVM DVCATVS ET REGIONIS SAXO-MEINVNGENSIS  
SPECTATISSIMI,

CVM

LECTISSIMA OMNIOVE VIRTVTVM FOEMINEVM  
SEXVM DECORANTIVM GENERE MAXIME

CONSPICVA

VIRGINE

ADELIVNDA IOANNA  
APPVNN,

VIRI

AMPLISSIMI, CONSVLTISSIMI DOCTISSIMIQVE

DOMINI

CONSTANTINI HENRICI APPVNN,

SAXO-MEINVNGENSIS PRAEFECTI IVDICIALIS ALTENSTEINENSIS  
MERITISSIMI,

FILIA NATV SECVNDA

IN CASTRO ALTENSTEINENSIS

D. 22. OCTOBR. A. C1816.

FELICITANTE DEO CELEBRANDIS

ADPLAVDIT

SIMVLQVE

SPONSO, AMICO ET FAVTORI

SVSPICIENDO QVAEVS BONORVM GENERA EX ANIMO

ADPRECATVR

RVDOLPH SAVERBREY,

RECTOR SCHOLAE SCHALCOVIENSIS.

MEININGAE,

TYPIS TYPOGRAPHIAE DVICALIS.

LADOVICI SAMUELIS  
AMTOR.

SYNDICI ORDINIS DUCATUS ET REGIONIS SACRO-MERITENSIS  
SPELTINGIENSIS

Suauius viuis, peramande Amice,  
Dum Tuam Sponsam peramas domumque  
Ducis, in castro thalamo mariti  
Munere fungens.

Hanc thori suauem sociam Supremum  
Numen adduxit Tibi, qui reportas  
Sic Tui gnauis studii ac laboris  
Praemia larga.

Impiger Musis animum dicabas,  
Schleusa cum Te cerneret ac teneret,  
Laude praeclara docilem sequutum  
Castra Mineruae.

Hic gerebas Te nitidum et modestum,  
Turpe vitans omnibus hic placebas,  
Hic eras Tu discipulus regentis  
Pectora verbi.

Lipsiam visis pariterque Ienam,  
Inclutas sedes sapientiarum,  
Et scholas doctas auidus frequentas  
Quinque per annos.

Tunc domum multis studiis redibas,  
Quae viris doctis iuvenem politum  
Saepe commendat: aderant honores  
Atque labores.

Laude multa cuncta iura tractas,  
Tecta circumdant queruli clientes.  
Quid? quod et Princeps Pia nostra confert  
Munera clara.

Altius sed fors Tua surgit ista:  
Tangis hanc metam, Tibi quam locasti,  
Contigit cerui pede culmen alti  
Scandere montis.

Dulce solamen sociale vinclum est.  
Hoc semel doctus noua vincla quaeris,  
Credis experto socia carenti  
Coniuge suavi.

Dotibus pulcris animi nitentem,  
Corpore et cultu cupis ac polito  
Praeditam sponfam: Tibi, sicut optas,  
Vota dederunt.

Virginem castam fatis ofcularis,  
Virginem ducis pariter pudicam,  
Coniugem rerumque domesticarum  
Eja! peritam.

Coniugem talem domus et poposcit.  
Stulta, quae vino mader, atque somno,  
Luxui et rixis dedita est, mariti  
Conterit ossa.

Costa frugalis recreat vicissim  
Coniugis mentem, timidus repellit  
Corde curas, et parat ore blando  
Gaudia tuta.

Cuncta praestabit Tua casta Coela,  
Te thori et vitae socium vocabit,  
Te suum charum Dominum et maritum  
Semper amabit.